

Årsredovisning

för

EnterStage AB

556831-0089

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Erixon, Styrelseledamot

2024-11-29

Styrelsen för EnterStage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arrangemang och produktion av musik, uthyrning av instrument och teknik såsom ljud och ljus. Evenemang- och eventproduktion innefattar en producentroll samt inhyrning av artister.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Trollhättan kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	167	212	32	0
Resultat efter finansiella poster	14	75	-38	-72
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

Efter helt uteblivna evenemang till följd av pandemin har bolaget de senaste två åren åter kunnat genomföra event varmed omsättningen ökat. Efterfrågan på större event har dock uteblivit varmed omsättningen åter sjönk under 2023/2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-185 433	74 512	-60 921
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		74 512	-74 512	0
Årets resultat			13 668	13 668
Belopp vid årets utgång	50 000	-110 921	13 668	-47 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-110 920
årets vinst	13 668
	-97 252
behandlas så att i ny räkning överföres	-97 252
	-97 252

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		166 749	211 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		166 749	211 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-41 597	-23 450
Övriga externa kostnader		-90 442	-71 305
Personalkostnader	2	-12 575	-40 900
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-8 235	-1 622
Summa rörelsekostnader		-152 849	-137 277
Rörelseresultat		13 900	74 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	1
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	-129
Summa finansiella poster		-232	-128
Resultat efter finansiella poster		13 668	74 512
Resultat före skatt		13 668	74 512
Årets resultat		13 668	74 512

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 723

39 958

Summa materiella anläggningstillgångar

31 723

39 958

Summa anläggningstillgångar

31 723

39 958

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 938

0

Övriga fordringar

2 524

18 307

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

10 600

Summa kortfristiga fordringar

21 462

28 907

Kassa och bank

Kassa och bank

51 529

26 262

Summa kassa och bank

51 529

26 262

Summa omsättningstillgångar

72 991

55 169

SUMMA TILLGÅNGAR

104 714

95 127

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-110 920

-185 432

Årets resultat

13 668

74 512

Summa fritt eget kapital

-97 252

-110 920

Summa eget kapital

-47 252

-60 920

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 829

0

Skatteskulder

0

1 455

Övriga skulder

140 137

144 592

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

151 966

156 047

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

104 714

95 127

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	132 586	91 410
Inköp	0	41 176
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 586	132 586
Ingående avskrivningar	-92 628	-91 006
Årets avskrivningar	-8 235	-1 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-100 863	-92 628
Utgående redovisat värde	31 723	39 958

UNDERSKRIFT

Trollhättan 2024-10-31

Jonas Erixon
Jonas Erixon